
Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.09.

Finansavimo šaltinio 31

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 100,00 100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 100,00 100,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 100,00 100,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 100,00 100,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 100,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 100,00 100,00

IŠ VISO 336 100,00 100,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo aplinkos formavimas ir užtikrinimas 

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 27

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.09.

Finansavimo šaltinio 362

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 200,00 200,00 200,00 200,00

IŠ VISO 336 200,00 200,00 200,00 200,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo aplinkos formavimas ir užtikrinimas 

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 2 iš 27



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.09.

Finansavimo šaltinio 32

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1.500,00 1.500,00 392,46 392,46

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1.500,00 1.500,00 392,46 392,46

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1.500,00 1.500,00 392,46 392,46

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1.500,00 1.500,00 392,46 392,46

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1.500,00 1.500,00 392,46 392,46

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 1.500,00 1.500,00 392,46 392,46

IŠ VISO 336 1.500,00 1.500,00 392,46 392,46

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo aplinkos formavimas ir užtikrinimas 

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 3 iš 27



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.07.

Finansavimo šaltinio 141

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2.800,00 2.800,00 1.849,98 1.849,98

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2.800,00 2.800,00 1.849,98 1.849,98

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2.800,00 2.800,00 1.849,98 1.849,98

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2.800,00 2.800,00 1.849,98 1.849,98

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2.800,00 2.800,00 1.849,98 1.849,98

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2.800,00 2.800,00 1.849,98 1.849,98

IŠ VISO 336 2.800,00 2.800,00 1.849,98 1.849,98

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo finansavimo poreikių skirtumų tarp mokyklų sumažinimas

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 4 iš 27



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.07.

Finansavimo šaltinio 14746

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2.900,00 2.900,00 2.900,00 2.900,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2.900,00 2.900,00 2.900,00 2.900,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2.700,00 2.700,00 2.700,00 2.700,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2.700,00 2.700,00 2.700,00 2.700,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2.700,00 2.700,00 2.700,00 2.700,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2.700,00 2.700,00 2.700,00 2.700,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 200,00 200,00

IŠ VISO 336 2.900,00 2.900,00 2.900,00 2.900,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo finansavimo poreikių skirtumų tarp mokyklų sumažinimas

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 5 iš 27



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.01.

Finansavimo šaltinio 1591

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 7.900,00 7.900,00 7.900,00 7.900,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 7.900,00 7.900,00 7.900,00 7.900,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 7.900,00 7.900,00 7.900,00 7.900,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 7.900,00 7.900,00 7.900,00 7.900,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 336 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinio vaikų ugdymo prieinamumo užtikrinimas

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 6 iš 27



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.20.

Finansavimo šaltinio 141

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 121.200,00 91.100,00 81.972,64 81.972,64

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 119.200,00 89.600,00 81.835,91 81.835,91

2 1 1 Darbo užmokestis 3 117.200,00 88.100,00 80.518,49 80.518,49

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 117.200,00 88.100,00 80.518,49 80.518,49

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 117.200,00 88.100,00 80.518,49 80.518,49

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 117.200,00 88.100,00 80.518,49 80.518,49

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2.000,00 1.500,00 1.317,42 1.317,42

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2.000,00 1.500,00 1.317,42 1.317,42

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2.000,00 1.500,00 1.317,42 1.317,42

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2.000,00 1.500,00 1.317,42 1.317,42

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2.000,00 1.500,00 136,73 136,73

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2.000,00 1.500,00 136,73 136,73

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2.000,00 1.500,00 136,73 136,73

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2.000,00 1.500,00 136,73 136,73

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2.000,00 1.500,00 136,73 136,73

IŠ VISO 336 121.200,00 91.100,00 81.972,64 81.972,64

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Švietimo pagalbos ugdymo įstaigose organizavimas

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 7 iš 27



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 8 iš 27



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.04.

Finansavimo šaltinio 141

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 102.900,00 77.300,00 58.501,35 58.501,35

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 100.400,00 75.300,00 58.318,80 58.318,80

2 1 1 Darbo užmokestis 3 98.700,00 74.000,00 57.489,03 57.489,03

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 98.700,00 74.000,00 57.489,03 57.489,03

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 98.700,00 74.000,00 57.489,03 57.489,03

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 98.700,00 74.000,00 57.489,03 57.489,03

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1.700,00 1.300,00 829,77 829,77

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1.700,00 1.300,00 829,77 829,77

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1.700,00 1.300,00 829,77 829,77

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1.700,00 1.300,00 829,77 829,77

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1.500,00 1.200,00 118,58 118,58

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1.500,00 1.200,00 118,58 118,58

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1.500,00 1.200,00 118,58 118,58

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1.500,00 1.200,00 118,58 118,58

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 300,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 200,00 200,00 118,58 118,58

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1.000,00 700,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1.000,00 800,00 63,97 63,97

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1.000,00 800,00 63,97 63,97

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1.000,00 800,00 63,97 63,97

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1.000,00 800,00 63,97 63,97

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Priešmokyklinio ugdymo sąlygų sudarymas

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 9 iš 27



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.04.

Finansavimo šaltinio 141

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1.000,00 800,00 63,97 63,97

IŠ VISO 336 102.900,00 77.300,00 58.501,35 58.501,35

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 10 iš 27



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.04.

Finansavimo šaltinio 15101

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 23.200,00 20.200,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 22.800,00 19.800,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 22.400,00 19.400,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 22.400,00 19.400,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 22.400,00 19.400,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 22.400,00 19.400,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 400,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 400,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 400,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 400,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 400,00 400,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 400,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 400,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 400,00 400,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 400,00 400,00

IŠ VISO 336 23.200,00 20.200,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Priešmokyklinio ugdymo sąlygų sudarymas

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 11 iš 27



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 12 iš 27



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.20.

Finansavimo šaltinio 15101

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 24.200,00 24.200,00 16.339,26 16.339,26

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 24.200,00 24.200,00 16.339,26 16.339,26

2 1 1 Darbo užmokestis 3 24.000,00 24.000,00 16.144,59 16.144,59

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 24.000,00 24.000,00 16.144,59 16.144,59

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 24.000,00 24.000,00 16.144,59 16.144,59

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 24.000,00 24.000,00 16.144,59 16.144,59

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 194,67 194,67

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 194,67 194,67

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 194,67 194,67

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 194,67 194,67

IŠ VISO 336 24.200,00 24.200,00 16.339,26 16.339,26

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Švietimo pagalbos ugdymo įstaigose organizavimas

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 13 iš 27



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.01.

Finansavimo šaltinio 363

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 8.200,00 8.200,00 8.200,00 8.200,00

IŠ VISO 336 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinio vaikų ugdymo prieinamumo užtikrinimas

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 14 iš 27



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.09.

Finansavimo šaltinio 33

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 125.000,00 125.000,00 64.759,22 64.759,22

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 125.000,00 125.000,00 64.759,22 64.759,22

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 125.000,00 125.000,00 64.759,22 64.759,22

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 125.000,00 125.000,00 64.759,22 64.759,22

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 125.000,00 125.000,00 64.759,22 64.759,22

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 106.600,00 106.600,00 58.421,42 58.421,42

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 1.800,00 1.800,00 1.182,46 1.182,46

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1.800,00 1.800,00 1.189,43 1.189,43

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 14.800,00 14.800,00 3.965,91 3.965,91

IŠ VISO 336 125.000,00 125.000,00 64.759,22 64.759,22

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo aplinkos formavimas ir užtikrinimas 

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 15 iš 27



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.09.

Finansavimo šaltinio 363

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15.200,00 15.200,00 15.200,00 15.200,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 15.200,00 15.200,00 15.200,00 15.200,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 15.200,00 15.200,00 15.200,00 15.200,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 15.200,00 15.200,00 15.200,00 15.200,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 15.200,00 15.200,00 15.200,00 15.200,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 9.200,00 9.200,00 9.200,00 9.200,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

IŠ VISO 336 15.200,00 15.200,00 15.200,00 15.200,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo aplinkos formavimas ir užtikrinimas 

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 16 iš 27



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.01.

Finansavimo šaltinio 33

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16.800,00 16.800,00 4.988,47 4.988,47

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 16.800,00 16.800,00 4.988,47 4.988,47

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 16.800,00 16.800,00 4.988,47 4.988,47

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16.800,00 16.800,00 4.988,47 4.988,47

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 16.800,00 16.800,00 4.988,47 4.988,47

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 16.200,00 16.200,00 4.388,47 4.388,47

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00

IŠ VISO 336 20.000,00 20.000,00 8.188,47 8.188,47

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinio vaikų ugdymo prieinamumo užtikrinimas

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 17 iš 27



AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 18 iš 27



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.01.

Finansavimo šaltinio 15101

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 136.900,00 126.800,00 23.573,83 23.573,83

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 136.000,00 125.900,00 23.438,44 23.438,44

2 1 1 Darbo užmokestis 3 134.000,00 124.000,00 22.896,40 22.896,40

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 134.000,00 124.000,00 22.896,40 22.896,40

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 134.000,00 124.000,00 22.896,40 22.896,40

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 134.000,00 124.000,00 22.896,40 22.896,40

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2.000,00 1.900,00 542,04 542,04

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2.000,00 1.900,00 542,04 542,04

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2.000,00 1.900,00 542,04 542,04

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2.000,00 1.900,00 542,04 542,04

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 900,00 900,00 135,39 135,39

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 900,00 900,00 135,39 135,39

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 900,00 900,00 135,39 135,39

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 900,00 900,00 135,39 135,39

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 900,00 900,00 135,39 135,39

IŠ VISO 336 136.900,00 126.800,00 23.573,83 23.573,83

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinio vaikų ugdymo prieinamumo užtikrinimas

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 19 iš 27



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 20 iš 27



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.09.

Finansavimo šaltinio 15101

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 288.800,00 286.900,00 193.766,65 193.766,65

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 217.400,00 216.000,00 157.415,59 157.415,59

2 1 1 Darbo užmokestis 3 214.100,00 212.700,00 155.131,09 155.131,09

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 214.100,00 212.700,00 155.131,09 155.131,09

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 214.100,00 212.700,00 155.131,09 155.131,09

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 214.100,00 212.700,00 155.131,09 155.131,09

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3.300,00 3.300,00 2.284,50 2.284,50

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3.300,00 3.300,00 2.284,50 2.284,50

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3.300,00 3.300,00 2.284,50 2.284,50

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3.300,00 3.300,00 2.284,50 2.284,50

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 61.800,00 61.300,00 35.893,41 35.893,41

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 61.800,00 61.300,00 35.893,41 35.893,41

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 61.800,00 61.300,00 35.893,41 35.893,41

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 61.800,00 61.300,00 35.893,41 35.893,41

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 6.300,00 6.000,00 3.995,79 3.995,79

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 800,00 700,00 18,00 18,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1.300,00 1.200,00 1.086,95 1.086,95

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 1.300,00 1.300,00 1.011,45 1.011,45

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 600,00 600,00 334,42 334,42

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 400,00 400,00 400,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo aplinkos formavimas ir užtikrinimas 

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 21 iš 27



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.09.

Finansavimo šaltinio 15101

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 46.800,00 46.800,00 24.794,78 24.794,78

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 600,00 600,00 552,02 552,02

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3.700,00 3.700,00 3.700,00 3.700,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 9.600,00 9.600,00 457,65 457,65

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 9.600,00 9.600,00 457,65 457,65

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 9.600,00 9.600,00 457,65 457,65

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 9.600,00 9.600,00 457,65 457,65

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 9.600,00 9.600,00 457,65 457,65

IŠ VISO 336 288.800,00 286.900,00 193.766,65 193.766,65

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 22 iš 27



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.09.

Finansavimo šaltinio 1591

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 28.900,00 28.900,00 28.300,00 28.300,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 22.800,00 22.800,00 22.800,00 22.800,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 22.500,00 22.500,00 22.500,00 22.500,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 22.500,00 22.500,00 22.500,00 22.500,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 22.500,00 22.500,00 22.500,00 22.500,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 22.500,00 22.500,00 22.500,00 22.500,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 6.100,00 6.100,00 5.500,00 5.500,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 6.100,00 6.100,00 5.500,00 5.500,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6.100,00 6.100,00 5.500,00 5.500,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 6.100,00 6.100,00 5.500,00 5.500,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 600,00 600,00

IŠ VISO 336 28.900,00 28.900,00 28.300,00 28.300,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo aplinkos formavimas ir užtikrinimas 

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 23 iš 27



AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 24 iš 27



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.01.

Finansavimo šaltinio 141

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 398.900,00 299.000,00 292.243,64 292.243,64

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 389.600,00 292.100,00 287.322,68 287.322,68

2 1 1 Darbo užmokestis 3 384.000,00 287.900,00 283.123,72 283.123,72

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 384.000,00 287.900,00 283.123,72 283.123,72

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 384.000,00 287.900,00 283.123,72 283.123,72

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 384.000,00 287.900,00 283.123,72 283.123,72

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5.600,00 4.200,00 4.198,96 4.198,96

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5.600,00 4.200,00 4.198,96 4.198,96

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5.600,00 4.200,00 4.198,96 4.198,96

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5.600,00 4.200,00 4.198,96 4.198,96

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 6.800,00 5.000,00 3.653,52 3.653,52

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 6.800,00 5.000,00 3.653,52 3.653,52

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6.800,00 5.000,00 3.653,52 3.653,52

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 6.800,00 5.000,00 3.653,52 3.653,52

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1.400,00 1.000,00 363,00 363,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 1.000,00 800,00 495,99 495,99

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4.400,00 3.200,00 2.794,53 2.794,53

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2.500,00 1.900,00 1.267,44 1.267,44

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2.500,00 1.900,00 1.267,44 1.267,44

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2.500,00 1.900,00 1.267,44 1.267,44

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2.500,00 1.900,00 1.267,44 1.267,44

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinio vaikų ugdymo prieinamumo užtikrinimas

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 25 iš 27



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 33.2.1.01.

Finansavimo šaltinio 141

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2.500,00 1.900,00 1.267,44 1.267,44

IŠ VISO 336 398.900,00 299.000,00 292.243,64 292.243,64

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 26 iš 27



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos 32.1.3.07.

Finansavimo šaltinio 14218

Valstybės funkcijos 10 04 01 40

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18.600,00 13.800,00 5.722,90 5.722,90

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 18.600,00 13.800,00 5.722,90 5.722,90

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

113 18.600,00 13.800,00 5.722,90 5.722,90

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 18.600,00 13.800,00 5.722,90 5.722,90

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

115 18.600,00 13.800,00 5.722,90 5.722,90

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 18.600,00 13.800,00 5.722,90 5.722,90

IŠ VISO 336 18.600,00 13.800,00 5.722,90 5.722,90

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Socialinės paramos mokiniams teikimas

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 27 iš 27



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė, 191054959, Volungės g. 25, LT-63175 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1.331.100,00 1.155.700,00 813.710,40 813.710,40

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.043.300,00 876.600,00 658.370,68 658.370,68

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1.027.500,00 863.200,00 648.403,32 648.403,32

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1.027.500,00 863.200,00 648.403,32 648.403,32

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1.027.500,00 863.200,00 648.403,32 648.403,32

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1.027.500,00 863.200,00 648.403,32 648.403,32

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 15.800,00 13.400,00 9.967,36 9.967,36

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 15.800,00 13.400,00 9.967,36 9.967,36

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 15.800,00 13.400,00 9.967,36 9.967,36

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 15.800,00 13.400,00 9.967,36 9.967,36

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 252.800,00 250.200,00 147.555,64 147.555,64

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 252.800,00 250.200,00 147.555,64 147.555,64

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 252.800,00 250.200,00 147.555,64 147.555,64

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 252.800,00 250.200,00 147.555,64 147.555,64

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 129.700,00 129.400,00 78.109,67 78.109,67

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 800,00 700,00 18,00 18,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1.300,00 1.200,00 1.086,95 1.086,95

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 1.300,00 1.300,00 1.011,45 1.011,45

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 600,00 600,00 334,42 334,42

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

SUVESTINĖ2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 29

Departamento

Įstaigos 191054959

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 1.800,00 1.800,00 1.182,46 1.182,46

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4.900,00 4.500,00 2.612,98 2.612,98

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 57.600,00 57.600,00 34.984,21 34.984,21

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 1.800,00 1.600,00 1.166,59 1.166,59

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 53.000,00 51.500,00 27.048,91 27.048,91

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 35.000,00 28.900,00 7.784,08 7.784,08

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

113 18.600,00 13.800,00 5.722,90 5.722,90

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 18.600,00 13.800,00 5.722,90 5.722,90

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

115 18.600,00 13.800,00 5.722,90 5.722,90

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 18.600,00 13.800,00 5.722,90 5.722,90

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 16.400,00 15.100,00 2.061,18 2.061,18

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 16.400,00 15.100,00 2.061,18 2.061,18

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 16.400,00 15.100,00 2.061,18 2.061,18

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 16.400,00 15.100,00 2.061,18 2.061,18

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00

IŠ VISO 336 1.334.300,00 1.158.900,00 816.910,40 816.910,40

Direktorė Aušra Plytninkaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilė Juškevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Alytaus lopšelis-darželis Volungėlė 191054959, Volungės g. 25,
63175 Alytus

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
ATASKAITOS (FORMA NR.2) PATEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-02 Nr. FD-19
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dovilė Juškevičienė, Direktoriaus pavaduotojas
Sertifikatas išduotas DOVILĖ JUŠKEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 09:58:27 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-02 09:58:47 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 11:36:30 – 2027-05-23 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Plytninkaitė, Direktorius
Sertifikatas išduotas AUŠRA PLYTNINKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 10:26:03 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-02 10:26:18 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-28 18:18:36 – 2026-09-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-10-02
11:18:17)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-10-02 11:18:17 DBSIS


